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Nr.________Prot. Kukës me,
____.____.2020

Shtojca 12

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: LINDI - Al, sh.p.k - Lagjja Koder Lume, Rruga e vjeter Nacionale Kukes - Morine Km 2, Ndertese private Nr.7.

[Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues]

Proçedura e prokurimit: “Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-56366-04-17-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje pako ushqimore per situaten emergjente]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Solid Group sh.p.k L42206505K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.472.250 leke (Pa TVSH) - dymilionekaterqindeshtatedhjetedymijeedyqindepesedhjete

(me numra dhe fjalë)

2. Lindi - Al sh.p.k L18008201T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.411.640 leke (Pa TVSH) - dymilionekaterqindenjembedhjetemijeegjashteqindedyzet

(me numra dhe fjalë)

3. Jashari sh.p.k K47129716U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.493.517 leke (Pa TVSH) - dymilionekaterqindenentedhjetetremijepeseqindshtatembedhjete

(me numra dhe fjalë)

■ ■ ■ ■ ■

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Solid Group sh.p.k L42206505K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. Jashari sh.p.k K47129716U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Operatori ekonomik ”SOLID GROUP” sh.p.k, me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i,

L42206505K, me drejtues ligjor z.Kristaq Kostdhima, skualifikohet nga proçedura e prokurimit,

per arsye se:

a. Bilancet financiare te shoqerise per vitet 2016, 2017, 2018, nuk jane te konfirmuara nga

autoriteti tatimor, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 2.2/b te shtojces 7 te DST;

b. Subjekti nuk ploteson vleren e kontrates per realizimin e prokurimeve te ngjashme gjate

3 (tre) viteve te fundit, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 2.3/1 te shtojces 7 te DST;

2. Operatori ekonomik ”Jashari” sh.p.k, me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i, K47129716U, me

drejtues ligjor z.Sherif Makishti, skualifikohet nga proçedura e prokurimit, per arsye se:

a. Subjekti nuk ka dorezuar vertetimin per shlyerjen e detyrimeve të maturuara të energjisë

elektrike, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 2/1/h, te shtojces 7 te DST;

b. Subjekti nuk ka dorezuar bilancet financiare te shoqerise per periudhen 2016, 2017,

2018, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 2.2/b te shtojces 7 te DST;

c. Subjekti nuk ka dorezuar vertetimin e xhiros vjetore per vitet 2017, 2018, 2019, sipas

kerkeses se percaktuar ne piken 2.2/a te shtojces 7 te DST;

d. Subjekti nuk ka dorezuar dokumentacion per vertetimin e realizimit te kontratave te

ngjashme, sipas kerkeses se percaktuar ne piken 2.3/1 te shtojces 7 te DST;

e. Subjekti nuk ka dorezuar vertetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2019, sipas

kerkeses se percaktuar ne piken 2.2/c te shtojces 7 te DST;

* * *

Eshte kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. Lindi - Al sh.p.k L18008201T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.411.640 leke (Pa TVSH) - dymilionekaterqindenjembedhjetemijeegjashteqindedyzet

(me numra dhe fjalë)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, subjektin ekonomik: LINDI - Al,
sh.p.k - Lagjja Koder Lume, Rruga e vjeter Nacionale Kukes - Morine Km 2, Ndertese private Nr.7, [emri dhe adresa
e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2.411.640
leke (Pa TVSH) - (dymilionekaterqindenjembedhjetemijeegjashteqindedyzet) është identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor – Bashkia Kukes, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve, nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.04.2020

Ankesa:Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Safet GJICI
(emri, mbiemri, firma, vula)


